

BLUE RIBBON TEA

HAR ETT GOTT KRIGSREKORD

Det var det enda té i världen, som ej höjde sitt pris 1914, och i trots av embargo, submariner o. knappheten av tonnage hölls standard kvaliteten av BLUE RIBBON TEA beständigt till salu i varje affär i västra Canada under kriget.

Nu då förhållandena äro normala, är kvaliteten av BLUE RIBBON TEA bättre än någonsin. FÖRSÖK DET.

WINNIPEG

Bibliska föredrag på engelska hölls av P. E. Linder torsdagen den 12 kl. 3 e. m. i Isakslarnas Hall, hörnet av Sargent & Mc Gee St.

Vigda. Mr. O. E. Carlström och Olga Johanna Erickson, båda från staden. Vigden förrättades av pastor Julius A. Larson. — Av pastor J. E. Lindberg den 8 jan.: Mr. Peter Gabrielson från Spy Hill, Sask. och Annie Olivia Sjöquist från Strandskogen, Minn. U. S. A. Brudens broder och syster Andrew o. Selma Sjöquist från Strandskogen tjänstgjorde som vittnen. Det unga paret kommer att bosätta sig i Spy Hill.

Personalnotiser. Göt Isaksson från Welby, Sask. var i staden i v. för att uppköpa lager för sin därefterdes bedrivna specceri- och järnvaruaffär. — Mrs. John Olson från Hirsch, Sask. har nu lyckligt undergått en operation. I sällskap hade hon sin syster, Mrs. Gilbert Anderson från Balfout, Sask. vilken nu lämnat staden, samt sin man. — J. E. Scholdberg från Mayfield, Man. anlände i v. till staden för att placera sin dotter i Dominion Business College. J. Jacobson från Kellihier, Sask. befinner sig i staden. C. L. Lundgren från Inwood, Man.

Dödsfall. Mrs. Sofia Samuelson avled på nyårsdagen i sin dotters och mågns, skräddaremästare P. Malm, hem 582 Barrisford Ave. Mrs. Samuelson, nee Torell, föddes den 14 februari 1861 i Ljusdal och var alltså vid sitt fränfall närm 57 år gammal. Änka sedan 14 år tillbaka hade hon sitt hem i Watena, Sask. Hon sorjes närmast av sju barn förutom dottern Stina, vilkens henn hon dog. Av dessa äro sex bosatta i Watena. Dödsorsaken var kräfta, av vilken sjukhet hon lidit under en längre tid. Hon förföll till grifternas Barndals begravningsbyrå den 3 ds. Pastor Lindberg förrättade den sista tjänsten i närvaro av herrskapet Malm och en liten värdskara. Frid över den bortgångna mörkna minne!

Ett synnerligen intressant och gediget föredrag hölls i söndags i Scott Memorial Hall av pastor J. E. Lindberg över Dr. Blands bok "The New Christianity or The Religion of the New Age." Talaren sade i sitt föredrag att han velat tala över kristendomen och kyrkans ställning till den i vår tid. Nya samhällsordningen. Men som detta ämne behandlats på ett klart och mycket förtjänstfullt sätt i Dr. Salem Goldworth Blands bok "The New Christianity or The Religion of the New Age" ville han huvudsakligen begränsa sig till en resumé av denna boks innehåll, allriklädet som han följande att en stor del av skandinaverna ägde kännedom om densamma. I sin resumé påvisade talaren Dr. Blands avhandling på ut därpå, att den ora som råder i tiden och de sociala omarrangeringar, som äro i färd, icke äro av ondo utan innerst förorsakade av de förändringar av demokrati och broderskap, som gå fram i tiden. Dessa förändringar äro av kristligt ursprung, men allendast den traditionella kristendomen icke gjort sig själv till exponent för dessa fundamentalt kristliga strävanden utan stött likgiltiga eller avvisande inför dem. Dr. Bland att den framtida mänsklighetens religiösa behov kommer att betjänas av andra agenter än de nuvarande kyrkosamfundet, om ej en genomgripande reformation och union av dessa samman kommer till stånd. I sina personliga anmärkningar sade sig talaren följande: Dr. Bland i hans optimistiska tro att nutidens sociala rörelser härflita från den gudomliga världsledningen och att de ej äro av ondo. Han ville också erkänna och beklaga att kyrkan i mycket varit sin kallelse otrogen i denna tiden. Men kyrkan är till sin organisation en mänsklig institution och såsom sådan ett barn av sin tid. Under den nu på upphällningen varande kapitalistiska eller bourgeoisieperioden har kyrkan givetvis — liksom industrien och skolan och alla andra samhällsliga institutioner — liksom bourgeoisie-behärskad. Nu då arbetarnas tidsålder brutit in, gäller det för dem att demokratisera och modernisera kyrkan till dess mänskliga sida, att den måtte bli ett tjänligt organ i det nya samhällets tjänst. Ehuru den kämpande arbetarklassen senare får sig inse kyrkans nytta och nödvändighet än andra institutioner och därför synas vilja lämna den åt sitt öde, trodde talaren, att dess höga värde i st. nom tid skall bli uppenbart och sade sig motse den dag med glädje, då han kunde tjäna en vaknare och livskraftigare kyrka i ett bättre, och lyckliga.

drag att han velat tala över kristendomen och kyrkans ställning till den i vår tid. Nya samhällsordningen. Men som detta ämne behandlats på ett klart och mycket förtjänstfullt sätt i Dr. Salem Goldworth Blands bok "The New Christianity or The Religion of the New Age" ville han huvudsakligen begränsa sig till en resumé av denna boks innehåll, allriklädet som han följande att en stor del av skandinaverna ägde kännedom om densamma. I sin resumé påvisade talaren Dr. Blands avhandling på ut därpå, att den ora som råder i tiden och de sociala omarrangeringar, som äro i färd, icke äro av ondo utan innerst förorsakade av de förändringar av demokrati och broderskap, som gå fram i tiden. Dessa förändringar äro av kristligt ursprung, men allendast den traditionella kristendomen icke gjort sig själv till exponent för dessa fundamentalt kristliga strävanden utan stött likgiltiga eller avvisande inför dem. Dr. Bland att den framtida mänsklighetens religiösa behov kommer att betjänas av andra agenter än de nuvarande kyrkosamfundet, om ej en genomgripande reformation och union av dessa samman kommer till stånd. I sina personliga anmärkningar sade sig talaren följande: Dr. Bland i hans optimistiska tro att nutidens sociala rörelser härflita från den gudomliga världsledningen och att de ej äro av ondo. Han ville också erkänna och beklaga att kyrkan i mycket varit sin kallelse otrogen i denna tiden. Men kyrkan är till sin organisation en mänsklig institution och såsom sådan ett barn av sin tid. Under den nu på upphällningen varande kapitalistiska eller bourgeoisieperioden har kyrkan givetvis — liksom industrien och skolan och alla andra samhällsliga institutioner — liksom bourgeoisie-behärskad. Nu då arbetarnas tidsålder brutit in, gäller det för dem att demokratisera och modernisera kyrkan till dess mänskliga sida, att den måtte bli ett tjänligt organ i det nya samhällets tjänst. Ehuru den kämpande arbetarklassen senare får sig inse kyrkans nytta och nödvändighet än andra institutioner och därför synas vilja lämna den åt sitt öde, trodde talaren, att dess höga värde i st. nom tid skall bli uppenbart och sade sig motse den dag med glädje, då han kunde tjäna en vaknare och livskraftigare kyrka i ett bättre, och lyckliga.

re samhälle — om han icke dessförinnan i genombrutets melée blir ställd upp mot en vägg och skjuten. Efter föredraget följde så en ganska givande och saklig diskussion, varvid särskilt ingenjör Holmgren kom med värdefulla inlägg. Naturligtvis saknades ej en del plumpeter, men föredragshållaren visste att bemöta dessa både på ett kvickt och dräpande sätt. Alla syntes vara nöjda och både talaren samt en del av debattanterna belönades med krtiga applåder.

D. R. Dingwall, Ltd., den stora juvelerare- och guldsmiddens affär, har i dessa dagar en stor realisation. Orsaken därtill är att firmans inom kort skall flytta in i nya och stora lokaler i Paris Bldg. För att förminska flyttningens och packningskostnaderna sälja de nu sina varor till en stor reduktion. Firman kommer att ha hela första våningen i den nya lokalen samt blir således den mest storartade och modern affär i sitt slag i Canada.

Från föreningsvärlden.

Skandinaviska Centralkomiténs sjätte årsfest hölls nu om fredag, den 14 januari kl. 8 e. m. i Svenska Missionskyrkan. Ett synnerligen gott och gediget program utlovats, bestående bland annat av följande: Pastor J. P. Sundström, tal av pastor J. E. Lindberg, sång av damkvartetten, Miss Alva Nelson samt Miss Esther Simonson med ackompanjering av Miss Freda Simonson, sång av Miss Margaret Ek, folioso av Russell Hallonquist, sång av Mr. H. Ritchie, pianosolo av Miss Esther Lind, deklamation av redaktör R. B. Midway, o. sång av Wickbergskvartetten. Centralkomité har under det gångna året utträtt åtskilligt gott samt särskilt tagit sig an de i Manitoba, vilka leda av branden drästat i hösten. Nu förestår en lång vinter med stor arbetsbörd och Centralkomitén ämnar så långt i dess förmåga stötta lindra och hjälpa. Men för att göra detta behöves den svenska allmänheten understöd. Vi uppmanar därför alla, som hyser medlidande med sin fattige och sjuka nästa, att närvara och stötta vårt uppmanande komité i dess behjältningsvärda arbete. Inträdet är endast 25 cents.

Den sedvanliga årsfesten, som den 7ds. hölls av Logen Strindberg av Va-

sa Orden i Scott Memorial Hall, hade lockat cirka 350 besökande. Trots att programmet på grund av sjukdomsfall måste förändras blev sagda fest likväl mycket lyckad och givande. Högstalet hölls av legatslutarledamoten W. Bailey — istället för prof. Stomberg, som i sista minuten telegraferat återbud. Talaren höll ett mycket tydligt och gediget naturvetenskapligt kaseri samt påvisade ko-operationens och samarbets nyttja både inom naturvärlden samt inom människovärlden. I författaren påpekade han de främmande språkens nytta samt estiens berättigande, vilket var en lisa att höra efter alla chaustinisters försök att utrota alla språk utom engelskan. Övriga nummer på programmet voro folioso av Oscar Erickson, sång av Miss Jenny Dahl samt sång av Svenska Gleecliquen, vilka samtliga presterades ett par deklamationsnummer. Ett av Einar Erickson samt en humoristisk lövsång om "kaffe med dopp" av vår outtröttliga Ottilla. Vidare en kortare föreläsning över Lars Holmgrens biopsykiska problem av Lars Holmgren. Den trevliga och givande aftonen avslutades vid ett väl dukat smörgåbord, varefter ungdomen rönde sig själv en stund.—Skr.

A föreningen Nordens statliga möte i dec. då val av styrelse ägde rum, blevo följande tjänstemän invalda för 1921: ordförande C. H. Nilson, omvald; vice ordf. — John Torell, omvald; protokolls sekreterare — Lennart Anderson, nyvald; finanssekreterare — Alexis Christenson, omvald; kassör — Alfred Oslin, nyvald; ordningsman — Oscar Oslin, nyvald. Möte den 19 ds. är föreningsens årsmöte, då årsrapport kommer att uppläsa. Alla medlemmar uppmanas att närvara. — Sker.

Val av ny styrelse för Logen Strindberg av Vasaorden förrättades nyligen. Till ordförande valdes A. W. Hammarstedt, till vice ordf. Lennart Anderson, till sekreterare John Sundström, till vice sek. Per Holmberg, till kassör Alfred Egnell, till ceremonimästare Erik Persson, till kaplan Mrs. Mattson, till inre vakt Oscar Erickson, till yttre vakt C. H. Nilson samt till revisorer P. B. Anderson, N. F. Brown och Harry Mattson.

50 Ägg om dagen

Ja—femtio per dag. Hur? Läs brev härnadan.

"More Eggs" Tonic är en välsigneelse! skriver Mrs Myrtle Lee, Boston, Ky. Hon tillägger, "Jag fick bara 12 ägg per dag och nu får jag 50." Giv Edra höns för några cents "More Eggs" den underbara ägg alstraren, och Ni vill bli förvånad och förtjust med resultatet.

Om Ni önskar försöka denna vinstgivare, sånd ett brev till E. J. Reeder, hns expert, speciala \$2.00 anbud, för \$1.00 paket från The Million Dollars Merchants Bank i Kansas City, Mo., garanterar att om Ni ej är abolut nöjd, Edra \$2.00 vill på begäran återbetalas när som helst inom 30 dagar. Ingen risk för Er. skriv idag för denna fria offert.

Läs dessa brev, visande underbara resultat av "More Eggs" Gjorde utmärkta framsteg.

Innan jag använde "More Eggs", fick jag endast 2 3 ägg om dagen, inom två veckor fick jag från 12 till 15 av 30 dagarna, varför jag kan varmt rekommendera Er metod.

Mrs. Harry Warner, St. Catharines, Ont.

Hönsen lade hela vintern

Vi ha funnit stor tillfredställelse med Er "More Eggs" tonic. Våra höns ha lagt ägg hela vintern medan övriga här ej fått några. Vi vilja ej vara det utsl.

Mrs. I. Murtha, Leamington, Ont.

Fick 12 ägg — Får nu 60

Jag försökte Er "More Eggs" tonic i Januari och det var det bästa jag haft. Jag köpte 100 höns, och fick endast från 12 till 16 ägg per dag. Jag började ge dem Er tonic och nu får jag från 50 till 60 ägg per dag. Jag kan ej nog berömma det, och önskar att Ni skänker mig för \$2.00 till Mr. J. Keenly, Hamilton, Ont.

SÄND KUPONGEN.

Denna kupongen idas och inlämnas endast \$1.00. Ni vill givast för Er tillämnat två \$1.00 paketer av "More Eggs", det extra paketet är gratis. Visa ideo-lag fördel av denna fria offert idag. Drag nytta av de stora förmåner "More Eggs" vill ge Er. Hav fullt upp med ägg att sälja när priset äro höga. Sänd idag—NU.

3 \$1.00-paket fritt.

E. J. Reeder Poultry Expert, Dept. CA-452, Port Erie, Ont.

Skicka mig fem \$1.00 paketer av "More Eggs", för vilka jag inlämnar \$2.00 de tre extra paketer, varande från \$1.00 vardera att återbetalas \$2.00, när som helst inom 30 dagar om båda av dessa paketer ej äro på alla sänd tillfredsställelse.

Namn _____

Adress _____

Dingwall's Flyttningsrealisation.

Fortgående dag för dag med ökad styrka.

Rubrikerna säga, vad det betyder. Under inga andra förhållanden skulle det vara möjligt att få dylika köpetillfällen. Men på grund utav att vi skola flytta in i en ny lokal bortslumpa vi nu våra varor till löjligt låga priser. Varje dag besökas våra butiker av tusentals personer, vilka passa på tillfället att tillförsäkra sig våra värdefulla varor för låga priser.

Vi ha redan varit i stånd att demonstrera, att denna realisation är ett enastående tillfälle att köpa gåvor för framtida behov samt även för egna behov. Vi kvoterar reguljära priser och vi bedja er lägga märke till, att vi icke höja dessa reguljära priser för att ned-sättningen skall se så mycket större ut. Våra reguljära priser beteckna således dessa varors verkliga och normala värde.

Stora värden i kristallglas.

Kristallglas, som är ett av de mest exklusiva att packa och flytta till vår nya affär, erbjuder vi till så låga värden att det måste reduceras vårt lager till ett minimum, innan vi flytta. Vi ge minst 25% avdrag och ända upp till 50%. Monstrer äro de allra sista. Dingwall's kristallglas äro kända för sin överlägsenhet.

SKEDBRICKOR

I vackra fasoner och med ovanligt tjockt glas. Gott värde för det reg. pris \$5.50 —

Salupris \$3.00.

SOCKERSKÄLAR OCH GRÄDDSNACKOR, praktisk storlek och modern. Reg. pris \$9 —

Salupris \$6.00.

MANSCHETTKNAPPAR AV GULD — EN TREDJEDEL AV.

Däri inberäknas alla våra "dumb-bell design" manschettknappar i både 10 och 14 karat solit guld. Det reg. pris för 10 kt är från \$4 till \$6 samt för 14 kt från \$5.50 till \$8.50. Vi reducerar dessa priser med en tredjedel.

CAMEO BROSCHER — EN TREDJEDEL AV.

Några av de finaste prover på handskurna broscher. Reg. priser från \$30 till \$83. Vår reducering är från en fjärdedel till en tredjedel av priset.

PARAPLYER.

Begränsat lager av siden samt siden & ylle paraplyer. Alla med Sterling silverhandtag. Reg. värden upp till \$23.50 —

Salupris \$12.50

FRANSKA ELFENBEN MANICURE ROLLS.

Endast 18 äkta läder, satinfodrade manicure roll med 11 stycken av äkta franska elfenbens manicure pjäser. Standard värde \$7.50.

Salupris \$4.00.

"EN GÅNG I LIVSTIDEN"

D. R. Dingwall, Ltd.

PORTAGE AVE & MAIN ST., nära LOGAN, WINNIPEG.

ENJOY GOOD HEALTH



DR. MILES' NERVINE

ger sådan markerad lindring från alla former av nervösa sjukdomar, att det ej finns något skäl nu, varför alla personer lidande därav ej skulle njuta av god hälsa.

JAG DR. MILES' NERVINE FÖR min huvvärk, fallandesot, sömnlöshet, nervositet, neuralgi, spänner, svärmod, nedslagenhet hjärklappning, nervös dyspepsi, ryggvärk, hysteri, St. Vitus Dans, sjuka, tobaks- eller opiumvana och NERVÖS UTMATTNING.



Om ni ej försökt Dr. Miles Nervine, inser ni ej hur mycken lindring är möjlig från detta pålitliga läkemedel.

Folk från alla delar av landet ha skrivit om de underbara välgärningar, de vunnit genom att druka Dr. Miles Nervine.

Genom ett försök skall ni finna att det återställer ett förstört nervsystem, befriar från fallandesot, sömnlöshet och andra sjukdomar skrivna på motsatsida sidan. Ni kan lita på Dr Miles Nervine. Och det är garanterat att ej innehålla vaneförande droger, alkohol eller farliga narkotika.

Dr. Miles Nervine säljes av alla goda apotekare och handlande. Skaffa en flaska och tag det enligt bruksanvisning. Om ni ej får gott därav, återsänd den tomma flaskan och få edra pengar. Detta är Dr. Miles Nervine garanti — Er försäkras om tillfredsställelse.

Prepared at the Laboratory of the

Dr. Miles Medical Company
TORONTO CANADA

Nykommen pastor. För att övertaga värden om svenska baptistkyrkan härstädes anlände i fredags pastor P. Alfred Peterson. Den nye pastorn är född 1885 i Sverige. Till Minnesota kom han i sällskap med sina föräldrar vid 8 års ålder. Han studerade en tid vid Brandon College samt gradue-



Pastor P. A. Peterson.

rade senare från Bethel teol. seminarium i St. Paul. Han verkade några år som allmänna konferensens missionär i Vancouver. Hans första församling var Första svenska baptistförsamlingen i Rockford, Ill. Senare betjänade han svenska baptistförsamlingen i Brainerd, Minn., varifrån han nu kommer. Vi hälsar honom välkommen till staden!

I DESSA BISTRA TIDER

bör varje familj iakttaga sparsamhet och det är varje husmoders uppgift att börja denna med belysningen. Om hon lagret en sådan önskan äro vi nu i tillfälle att tillfredsställa den genom att göra tillgängligt i formen av en

PÄNNINGESPARANDE LAMPA AV UTMÖRDENTLIG LJUSSTYRKA.

Som ger ett behagligt, briljant lysande sken av ej mindre än 400 ljusstyror, och är en ideal illumination, vilande för ögat. Den är pänningsbesparande emedan den bränner 96% luft och endast 4% vanlig gasolin. Den ger ett 100 gånger bättre sken än en kerosinlampa och ett 8 gånger bättre sken än den modernaste elektriska glob. Den ger ett bättre sken än någon hittills känd flyttbar lampa och bränner endast 1 gallon gasolin på 50 timmar. Den är dekorativ för rummet, ofarlig, kan ej explodera, tändes med tändsticka. Denna lampa, som utsläppte i marknaden under namnet Diamantilampa, erbjuder eder nu för samma pris som i U. S., eller 12 dollars, emedan vi äro villiga att för de första hundra lamporna vidkänna kursförsturen.

Förutom denna lampa, som kan användas som bordslampa eller taklampa tillhandahålla vi en för farmer, uthus, verkstäder, etc., outhärlig vindprof LYKTA. Denna är av samma ljusstyrka och äger samma förtäffliga egenskaper som lampan. Pris \$12, detta samma som i U. S. Med såväl lampa som lykta följer 4 brännare. En brännare bör räcka åtminstone ett år. Lampan och lyktan vara en livstid.

God belysning är en njutning för hemmet! Ekonomisk belysning är en besparing för hemmet! Skänk er denna njutning och besparing genom att rekvirera i dag! Ni kan tillskriva oss på svenska.

THE HOME SUPPLY CO.
173 Wisconsin St.

MILWAUKEE, WIS., U. S. A.

KULTIVERA EDER KREDIT VID BANKEN

Någon gång kanske ni behöver kredit i en bank. Om ni är en främling, blir det kanske svårt att ordna. Kultivera eder framtida kredit nu med ett bankkonto. Det kanske betyder mycket för er senare.

THE ROYAL BANK OF CANADA.

Totaltillgångar \$594,000,000